



در دومین روز از هفته دولت آیین کلنگ زنی پایگاه اورژانس ۱۱۵ جاده‌ای خیرساز در روستای انارستان با حضور علی مظفری معاون استاندار و فرماندار ویژه کازرون برگزار شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی شبکه بهداشت و درمان شهرستان کازرون، رئیس شبکه گفت: زمین این پایگاه جاده‌ای به مساحت ۷۰۰ مترمربع از سوی «اسلم کمالی» و «داریوش سلطانی» دو نیکوکار عرصه سلامت اهدا شده است و هزینه احداث ساختمان و خرید یک دستگاه آمبولانس نیز از سوی خانواده مرحوم «بهرام خدادوست» تأمین خواهد شد.

دکتر بندر برامکی با بیان اینکه خدمت و کمک‌رسانی به مردم از برترین عبادت‌ها، صدقه جاریه و ذخیره ارزشمندی برای آخرت است، افزود: نیکوکاران عرصه سلامت بی‌شک با وقف مال و ثروت خود در راه کمک‌رسانی به جامعه، سعادت دنیوی و اخروی خود را بیمه می‌کنند. او با اشاره به حادثه‌خیز بودن جاده حداقل‌شهرستان کوه چنار و دوراهی راهدار که روستای انارستان نیز در این مسیر قرار دارد، ابراز امیدواری کرد با احداث این پایگاه جاده‌ای، خدمات‌رسانی بهینه‌ای در حوزه اورژانس پیش بیمارستانی به مردم منطقه و شهرستان ارائه شود.

مردم‌دوست

در راستای آموزش بهره‌برداران؛ انعقاد تفاهمنامه همکاری آموزشی کتابخانه‌های عمومی و جهاد کشاورزی در مرودشت

معاون سازمان و مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت گفت: برای اولین بار در مرودشت جهاد کشاورزی و اداره کتابخانه‌های عمومی شهرستان مرودشت به صورت مشترک در زمینه آموزش بهره‌برداران به صورت مجازی و استفاده از تکنولوژی‌های موجود اقدام کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی معاونت سازمان و مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت، کاووس همتی با اشاره به اینکه شیوع ویروس کرونا به بخش آموزش و ترویج کشاورزان آسیب وارد کرده است و برگزاری دوره‌های آموزش حضوری را تحت تأثیر قرار داده است، اظهار کرد: از این رو در تنگنای ایجاد شده و استفاده از فرصت‌ها در محدودیت‌های کنونی، استفاده از ظرفیت‌های نهفته در عرصه الکترونیک در دستور کار قرار گرفت و در اقدامی مشترک دوره‌های آموزشی مذکور به صورت کاملاً مجازی برای بهره‌برداران برگزار شد.

به گفته همتی؛ این کارگاه‌های آموزشی با موضوعات زراعت زعفران، پرورش گل‌های آپارتمانی، ساخت و نگهداری ترابوم (باغ شیشه‌ای) و پرورش زنبور عسل در چهار هفته متوالی از طریق نرم‌افزار اسکای روم (پلتفرم بومی برگزاری وبینار و وب کنفرانس) و با استفاده از امکانات آموزشی از جمله فیلم و پاورپوینت برگزار شده است.

او با بیان اینکه این موضوعات و سرفصل‌ها و شیوه آموزشی مورد استقبال بهره‌برداران خصوصاً جوانان قرار گرفته است، بر تداوم همکاری و اجرای سرفصل‌های جدید با تکیه بر ایجاد اشتغال خانگی و توانمندی گروه‌های هدف تأکید کرد. همتی با تأکید بر اینکه شرکت در این دوره‌ها برای عموم از لحاظ مکانی آزاد است، تصریح کرد: آموزش بهره‌برداران در شرایط شیوع کرونا به روش‌های نوین ادامه دارد و هیچ محدودیتی برای برطرف کردن نیاز آموزشی بهره‌برداران و علاقمندان وجود ندارد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت با بیان مزایای آموزش به صورت مجازی ابراز کرد: در آموزش مجازی اگرچه آموزشگر برای تدریس به ابزار و پشتیبانی مناسب نیاز دارند ولی آموزش مجازی با داشتن مزایایی مانند مدیریت زمان، کاهش هزینه‌های آموزشی، عدم محدودیت در تعداد کاربر و انعطاف‌پذیری آموزشی می‌تواند اثربخشی خوبی داشته باشد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه سرفصل‌ها و اطلاعیه‌ها درخصوص برگزاری مجدد این دوره‌ها از طریق کتابخانه عمومی اطلاع‌رسانی خواهد شد، از علاقمندان خواست سرفصل‌های آموزشی اداره آموزش و ترویج مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان مرودشت را دنبال کنند و در صورت امکان نظرات و پیشنهادهای سازنده خود را در راستای بهبود آموزش به این مدیریت منتقل کنند.

تاریخ	۶
شهریور	
۱۴۰۰	
شنبه	

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: با صدور رأی قطعی طی ۵ ماهه سال جاری ۱۱۰ هزار و ۲۲۷ مترمربع از اراضی منابع ملی در محدوده پارک ملی و منطقه حفاظت شده دنا رفع تصرف شد. سید اسدالله هاشمی در این خصوص افزود: در ۵ ماهه نخست سال جاری و با صدور رأی قطعی، بیش از یک هکتار از اراضی منابع ملی در محدوده پارک ملی و منطقه حفاظت شده دنا رفع تصرف و به بیت‌المال بازگشت. وی اظهار کرد: با شناسایی مناطق حساس و اولویت‌بندی، یگان حفاظت

مدیر کل حفاظت محیط زیست کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ رفع تصرف بیش از ۱۱۰ هزار متر از اراضی منابع ملی در منطقه حفاظت شده دنا طی ۵ ماهه اسما

در شهرستان‌ها اقدام به گشت زنی مرتب و مراقبت‌های منظم و دوره‌ای را در مناطق مختلف انجام می‌دهند و در برخورد با سودجویان مطابق قانون عمل خواهند کرد. به گزارش ایسا به نقل از اداره روابط عمومی حفاظت محیط زیست استان کهگیلویه و بویراحمد، هاشمی ضمن تشکر از همراهی و همکاری خوب مراجع قضایی و انتظامی با محیط زیست استان، عنوان کرد: با توجه به سیاست این اداره کل در حفاظت مشارکتی، معتقدیم مردم در حراست از منابع ملی نقش بسیار مهمی دارند.

در این طرح شد.

استانی پورشهر

سرپرست شهرداری آبدان خبر داد؛ افتتاح پروژه بوستان امید شهر آبدان در استان بوشهر



به مناسبت هفته دولت پروژه بوستان امید با حضور مسئولان شهرستان و بخش در آبدان افتتاح شد. به گزارش خبرنگار اینا از بوشهر، سرپرست شهرداری آبدان در گفت و گو با خبرنگار اظهار داشت: طبق چشم‌انداز توسعه فضای سبز در شهر به ازای هر نفر طبق طرح توسعه که می‌بایست در سال ۱۴۰۲ به ۱۰ مترمربع برسد در سال ۱۳۹۹ این امر توسط شهرداری محقق شده است.

مصطفی تفضلی نیا ادامه داد: تکمیل این بوستان بااعتباری بالغ بر دو میلیارد و سیصد میلیون تومان به میزان یک و نیم هکتار از محل اعتبارات تملک دارایی‌ها و منابع ارزش افزوده و منابع داخلی شهرداری با هماهنگی شورای شهر و مشارکت‌های کمیته برنامه‌ریزی شهرستان صورت گرفته است.

تفضلی نیا افزود: این بوستان شامل چمن مصنوعی، درختکاری طبیعی، سرویس‌های بهداشتی، آلاچیق، نمازخانه، فواره و حوض، روشنیایی در محدوده داخلی و حاشیه‌ای بوستان، کف‌پوش و نصب ست‌های ورزشی و بازی، زمین والیبال ماسه‌ای، نصب نیمکت است.

سرپرست شهرداری آبدان تصریح کرد: با هدف توسعه زیرساخت‌ها در منطقه جنوب شهر یا توجه به کمبود زیرساخت‌ها در این منطقه صورت گرفته با افتتاح این بوستان هم سرانه فضای سبز شهر توسعه یافته و هم رضایت نسبی شهروندان و ساکنین این منطقه را در بر داشته است.

دیر

فرماندار شهرستان دیر: دیری‌ها صاحب مرکز ثابت خونگیری شدند

مرکز ثابت خونگیری شهید دکتر خلیل فخراهی شهرستان دیر در مرکز این شهرستان افتتاح شد.

به گزارش ایسا، فرماندار شهرستان دیر ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و قدردانی از حاج غلامرضا فخراهی نیکوکار دیری اظهار کرد: مرکز ثابت اهدای خون این شهرستان با همکاری شبکه بهداشت و انتقال خون استان و همکاری نیکوکار دیری آماده و تجهیز شده است. کریم علی حسنی افزود: از آن جا که انتقال خون رسالت تأمین و توزیع خون را برعهده دارد این مرکز در راستای روان‌سازی مسیر برای اهداکنندگان در شهرستان و کمک به تأمین خون مورد نیاز استان راه‌اندازی شده است.

مدیرکل انتقال خون استان بوشهر نیز گفت: این تصمیم به علت استقبال شایسته و همیشگی مردم شریف شهرستان دیر از اعزام تیم‌های سیار اهدای خون و همت عالی که در این شهرستان جهت راه اندازی این مرکز وجود داشت با همکاری فرمانداری، مرکز بهداشت و خیر نیک‌اندیش عرصه سلامت حاج غلامرضا فخراهی به منحصه ظهور و افتتاح رسید.

استان در مرزگان

استاندار هرمزگان: عملیات اجرایی مرحله دوم بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب سریع انجام شود



استاندار هرمزگان بر سرعت بخشی در عملیات اجرایی مرحله دوم بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب تأکید کرد و خواستار پیش‌بینی تمام راهکارهای فنی برای سرعت دهی

صفحه	۳
شماره	
۳۱۵۷	
سال	
بیست‌وهفتم	



جنوب ایران

فرماندار شهرستان آغاچاری خبر داد؛

اخذ مجوز کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک برای احداث پترو پالایشگاه آغاچاری



سرویس خبری/ ناصر حکیمی: در جلسه کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک استان به ریاست دکتر سلیمانی دشتکی استاندار خوزستان و با حضور مهندس مشایخی فرماندار و دیگر مدیران برگزار شد.

در این نشست طرح ارزیابی زیست محیطی پتروپالایشگاه آغاچاری مطرح گردید که با حمایت‌های استاندار، نماینده مردم بهبهان و آغاچاری در مجلس شورای اسلامی و دفاعیات فرماندار مورد تصویب قرار گرفت و به این ترتیب مجوز کمیسیون فوق‌الذکر جهت احداث این پتروپالایشگاه اخذ شد.

خرمشهر

فرماندار خرمشهر تأکید کرد؛

تجدیدنظر در میزان عوارض شهرداری های خرمشهر

فرماندار خرمشهر خواستار تجدیدنظر در میزان عوارض نوسازی شهرداری‌های این شهرستان شد.

به گزارش خبرنگار مهر، محمد حیدری در جلسه بررسی مسائل و مشکلات شهرستان خرمشهر اظهار کرد: کارشناسی عوارض نوسازی دستگاه‌های اجرایی در خرمشهر برخلاف شهرهای دیگر ۲۷ درصد است.

وی افزود: این میزان با قوانین همخوانی ندارد و به طبع ادارات کل زیر بار این میزان عوارض نمی‌روند و بر همین اساس باید در این خصوص تجدیدنظر شود.

فرماندار خرمشهر با اشاره به دریافت عوارض ارزش افزوده از محل آلایندگی عنوان کرد: با دریافت عوارض ارزش افزوده علاوه بر پرداخت حقوق کارگران می‌توان بخش عمده ماشین‌آلات فرسوده شهرداری را نوسازی و بهسازی کرد.حیدری همچنین به موضوع پرداخت حقوق کارگران شهرداری خرمشهر اشاره کرد و گفت: باید به کارگران شهرداری علاوه بر دریافت ماهانه پایه حقوق، حق بیمه هم پرداخت شود چرا که کارگران مسائل و مشکلات متعددی دارند.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای؛

تخصیص اعتبارات ۲۰۰ میلیارد تومانی به راه‌های روستایی کهگیلویه و بویراحمد



بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان به راه‌های روستایی کهگیلویه و بویراحمد اختصاص یافت. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای این استان در بازدید از عملیات روکش آسفالت جاده روستای گودبن به دلی ده احمد در بخش دیشموک از اختصاص ۲۱۰ میلیارد تومان اعتبار به راه‌های روستایی کهگیلویه و بویراحمد خبر داد.

محمد حسین نصیری راد سرجمع اعتبارات محرومیت‌زدایی اختصاص یافته از سوی سازمان برنامه و بودجه کشور به اداره کل راهداری و حمل نقل جاده‌ای استان را ۵۰ میلیارد اعلام کرد و گفت: با تلاش‌های نماینده مردم شهرستان‌های کهگیلویه، بهمنی، چرام و لنده در مجلس شورای اسلامی، معاون عمرانی استاندار و رئیس سازمان برنامه و بودجه استان میزان اعتبار اختصاص یافته به طرح‌های راهداری استان از ۵۰ میلیارد تومان به ۱۰۰ میلیارد افزایش یافت.

آغاچاری

فرماندار شهرستان آغاچاری خبر داد؛

اخذ مجوز کمیسیون ماده ۱۱ قانون هوای پاک برای احداث پترو پالایشگاه آغاچاری

به گزارش ایرنا، فریدون همتی به مناسبت هفته دولت در بازدید از بیمارستان ۱۶۰ تختخوابی میناب افزود: فرماندار میناب نیز بایستی بر روند اجرایی این طرح بیمارستانی نظارت مستقیم داشته باشد.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان نیز گفت: بیمارستان دوم میناب در پنج طبقه و هفت بلوک در حال احداث است که اسکلت ساختمان اصلی آن به پایان رسیده است.

دکتر حسین فرشیدی اظهار داشت: اورژانس، درمانگاه، ساختمان اداری و آموزشی، تصویربرداری و فیزیوتراپی، بخش جراحی، آنژیوگرافی، پست آنژیوی، آی.سی.یوسی سی یو.، PAST CCU، SICU، آمفی تاتر، بخش بستری زنان، بخش بستری جراحی، بخش کودکان و بخش بستری داخلی در این بیمارستان پیش‌بینی شده است.

ساماندهی ساحل در دستور کار شهردار منتخب بندرعباس

شهردار منتخب بندرعباس از تدوین طرح جامع برای ساماندهی ساحل و دریای شهر خبر داد. به گزارش خبرنگار گروه استان های باشگاه خبرنگاران جوان از هرمزگان ، مهدی نوبانی، شهردار منتخب بندرعباس گفت: تدوین برنامه جامع ساماندهی ساحل و دریای بندرعباس، یکی از برنامه‌های مدنظر در دوره کنونی مدیریت شهرداری است.

نوبانی در بازدید از مجموعه بوستان‌های ساحلی، افزود: با اشاره به اینکه ساحل شهر باید زون‌بندی و بخش‌های مختلف جانمایی و ساماندهی شوند، افزود: یکی از اهداف اصلی ما از این کار، ساماندهی وضعیت ساحل، رونق گردشگری و تأمین زیرساخت‌های این بخش مهم است.

او با بیان اینکه خرید و تفریحات ساحلی و دریایی ویژگی‌های مهم شهر بندرعباس محسوب می‌شود، گفت: جذب سرمایه‌گذار در بخش‌های مختلف ضروری است و باید افتخار کنیم که سرمایه‌گذار وارد شهر شود. شهردار منتخب بندرعباس توسعه بخش گردشگری را سبب رونق شهر و به تبع آن، رونق اقتصادی دانست.

استان خوزستان

وزیر جهاد کشاورزی خبر داد؛ واگذاری اختیارات ویژه در حوزه کشاورزی به خوزستان



به گزارش تسنیم، وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه خوزستان یکی از مهم‌ترین قطب‌های کشاورزی ایران است، گفت: اختیارات ویژه در حوزه کشاورزی به استان واگذار خواهد شد.

سید جواد ساداتی‌نژاد در حاشیه افتتاح طرح آب‌رسانی در منطقه جغیر اهواز در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در اهواز اظهار داشت: بنده و وزیر نیرو در حوزه مسائل آب و کشاورزی که یکی از مسائل مهم و به عبارتی بر اثر خشکسالی‌های اخیر که یکی از چالش‌های موجود منطقه بوده به همراه رئیس‌جمهور در سفر یکروزه به استان خوزستان سفر کرده‌ایم.

وزیر جهاد کشاورزی افزود: استان خوزستان یکی از مهم‌ترین قطب‌های کشاورزی ایران است و در حوزه تولید محصولات کشاورزی دارای رتبه نخست است. تقریباً یک و نیم میلیون اراضی کشاورزی داریم و ۱۷ و نیم تن محصولات کشاورزی و غذایی در استان خوزستان تولید می‌شود.

وی با بیان اینکه استان خوزستان نیازمند نگاه ویژه‌ای است افزود: حتماً بر اساس توضیحات ریاست‌جمهور، استان خوزستان هم با نگاه ویژه در سازمان جهاد کشاورزی نگاه خواهد شد و اختیارات ویژه در حوزه کشاورزی به استان خوزستان واگذار خواهد شد.

وزیر جهاد کشاورزی گفت: در خشکسالی‌های اخیر در حوزه آب دچار چالش‌هایی بودیم، در مرحله اول و این سفر اکنون تنها دغدغه وزارت جهاد، کشت پاییزه است که حتماً با وزیر نیرو در حال بررسی چگونگی کشت محصولات پاییزه بر اساس الگوی کشت منطقه پیش خواهیم برد.

ساداتی‌نژاد بیان کرد: دومین مسئله مربوط به طرح ۵۵۰ هزار هکتاری مقام معظم رهبری در استان خوزستان است، فاز نخست این طرح تقریباً به پایان رسیده و فاز دوم این طرح هنوز شروع نشده و مطالبه مردم منطقه و خوزستان در حوزه کشاورزی شروع فاز دوم این طرح است.

وی گفت: وزارت جهاد مطالعات ورود به فاز دوم این طرح را شروع کرده و با کمک ظرفیت‌های داخلی استان خوزستان در حوزه پیمانکاران محلی با نگاه کلان در حوزه تأمین اعتبار فاز دوم طرح ۵۵۰ مقام معظم رهبری و شروع پایان جلسه تصمیم‌گیری خواهد شد.